Assicurazioni SNC Via del Lido, 106 04100 Latina (LT); 

Art.2 

L’importo  oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto della fornitura di cui all’art. 1, 
è stabilito in € 322,50 (trecentoventidue /50)  IVA esclusa ; 

Art.3 

La fornitura, di cui all’art.1, dovrà essere resa successivamente alla ricezione della lettera d’ordine 

all’uopo predisposta; 

Art.4 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile